
2. Landesliga Frauen Staffel 1
05 SG Grün Weiß Mehltheuer - SSV Torgau :

05 SV Leipzig 1910 - SV Rot Weiß Treuen :

05 CSV Siegmar II - KSC Reichenbach/Mylau :

05 SC Motor Thurm - KSV Grüna :

05

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSV Grüna 5 12792 8 : 2 2558,40 2491,00 2 : 2 2603,33 6 : 0

2 SG Grün Weiß Mehltheuer 5 12917 6 : 4 2583,40 2609,33 4 : 2 2544,50 2 : 2

3 SV Rot Weiß Treuen 5 12487 6 : 4 2497,40 2528,00 4 : 0 2477,00 2 : 4

4 SSV Torgau 5 12449 6 : 4 2489,80 2534,50 4 : 0 2460,00 2 : 4

5 SC Motor Thurm 5 12585 4 : 6 2517,00 2550,67 2 : 4 2466,50 2 : 2

6 CSV Siegmar II 5 12497 4 : 6 2499,40 2506,00 2 : 4 2489,50 2 : 2

7 SV Leipzig 1910 5 12165 4 : 6 2433,00 2463,00 4 : 2 2388,00 0 : 4

8 KSC Reichenbach/Mylau 5 12328 2 : 8 2465,60 2480,50 2 : 2 2455,67 0 : 6

Heim Auswärts

Quadt, Marisa 480 CSV Siegmar II Ochelka, Silvana 455 SSV Torgau

Preßler, Jessica 450 SG Grün Weiß MehltheuerPalan-Wolf, Ilona 447 KSV Grüna

Valdix, Sylvia 444 SV Leipzig 1910 Günzel, Katja 447 SV Rot Weiß Treuen

Köder, Grit 444 CSV Siegmar II Fischer, Manuela 445 KSV Grüna

Goller, Nicole 439 SG Grün Weiß MehltheuerHensche, Evelyn 441 KSV Grüna

Geithner, Ramona 437 CSV Siegmar II Jittler, Beatrice 430 SSV Torgau

Goller, Jessica 434 SG Grün Weiß MehltheuerKadura, Diana 426 SSV Torgau

Engelmann, Stefanie 433 SG Grün Weiß MehltheuerWerner, Petra 423 KSC Reichenbach/Mylau

Schöne, Susann 428 CSV Siegmar II Thiele, Jeannette 419 KSV Grüna

Wilde, Petra 426 SC Motor Thurm Taubert, Franziska 419 SSV Torgau

Quadt, Marisa 480 CSV Siegmar II Ochelka, Silvana 455 SSV Torgau

Preßler, Jessica 450 SG Grün Weiß MehltheuerPalan-Wolf, Ilona 447 KSV Grüna

Valdix, Sylvia 444 SV Leipzig 1910 Günzel, Katja 447 SV Rot Weiß Treuen

       Als Mannschaft der Woche 2723 Holz

Heim-Rekord SG Motor Thurm  2740 Auswärts-Rekord KSV Hohenst.-Ernsthal  2727

Einzel-Heim-Rekord Katrin Lickefett  489 Einzel-Auswärts-Rekord Ines Rongstock  508
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    Die Top Ten der Woche

5. Spieltag 04.11.2012
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1. 1. Palan-Wolf, Ilona KSV Grüna 63 2 455,00 2 391,50 4 423,25 406 447 471 0
3. 2. Schöne, Susann CSV Siegmar II 86 2 450,50 3 442,00 5 445,40 436 428 472 0
2. 3. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mylau 63 3 443,00 2 445,50 5 444,00 434 423 508 0
7. 4. Goller, Nicole SG Grün Weiß Mehltheuer92 2 442,00 3 428,67 5 434,00 0 439 457 0
8. 5. Drechsel, Katrin KSV Grüna 72 1 441,00 1 401,00 2 421,00 422 0 487 0

10. 6. Hensche, Evelyn KSV Grüna 66 3 438,67 1 427,00 4 435,75 442 441 459 0
5. 7. Thiele, Jeannette KSV Grüna 69 3 438,00 2 416,00 5 429,20 432 419 487 0
9. 8. Undeutsch, Petra CSV Siegmar II 60 2 437,50 3 432,33 5 434,40 422 411 479 0

13. 9. Fischer, Manuela KSV Grüna 80 3 437,00 2 433,00 5 435,40 415 445 470 0
11. 10. Engelmann, Stefanie SG Grün Weiß Mehltheuer93 2 437,00 2 431,50 4 434,25 0 433 451 0
12. 11. Schulze, Nancy SC Motor Thurm 85 1 436,00 2 442,00 3 440,00 434 422 470 0
6. 12. Bley, Manuela SV Rot Weiß Treuen 71 3 434,33 2 443,00 5 437,80 423 414 481 0
4. 13. Günzel, Kristin SV Rot Weiß Treuen 84 2 432,00 1 417,00 3 427,00 402 415 452 0

15. 14. Reuter, Lisa SG Grün Weiß Mehltheuer92 2 430,00 3 422,33 5 425,40 0 418 435 0
16. 15. Pöltzig, Sandy SSV Torgau 93 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 0 430 0
26. 16. Günzel, Katja SV Rot Weiß Treuen 81 3 429,67 2 410,50 5 422,00 411 447 481 0
29. 17. Ochelka, Silvana SSV Torgau 68 3 428,33 1 420,00 4 426,25 0 455 455 neu 0
18. 18. Kögler, Iris KSC Reichenbach/Mylau 81 2 427,50 2 428,00 4 427,75 395 0 438 0
20. 19. Werner, Sylvia SC Motor Thurm 71 2 427,00 3 419,33 5 422,40 413 421 494 0
57. 20. Kadura, Diana SSV Torgau 82 1 426,00 2 445,00 3 438,67 0 426 461 0
21. 21. E Hilbert, Ina CSV Siegmar II 83 1 425,00 0 0,00 1 425,00 422 0 471 3
25. 22. Goller, Jessica SG Grün Weiß Mehltheuer94 2 423,50 3 444,00 5 435,80 0 434 451 0
23. 23. Schüler, Evelyn KSV Grüna 65 3 421,00 2 421,50 5 421,20 435 415 477 0
14. 24. Grünert, Jana SV Rot Weiß Treuen 71 3 420,33 2 441,00 5 428,60 432 400 482 0
67. 25. Taubert, Franziska SSV Torgau 87 1 419,00 0 0,00 1 419,00 0 419 419 neu 0
39. 26. Jittler, Beatrice SSV Torgau 88 2 418,50 2 423,50 4 421,00 0 430 435 0
19. 27. Thiele, Madlen KSV Grüna 92 3 418,33 2 415,00 5 417,00 414 400 459 0
27. 28. Geyer, Elke SC Motor Thurm 64 2 417,00 2 418,50 4 417,75 425 406 469 0
28. 29. Wilde, Christin SC Motor Thurm 88 2 415,50 3 432,33 5 425,60 446 404 488 0
24. 30. Lade, Kerstin SSV Torgau 64 2 415,50 2 410,50 4 413,00 0 407 427 0
30. 31. Anders, Helene SSV Torgau 43 1 414,00 0 0,00 1 414,00 0 0 414 1
31. 32. Brokowa, Helen SSV Torgau 95 2 413,00 2 421,50 4 417,25 0 0 434 0
33. 33. Quadt, Marisa CSV Siegmar II 86 2 412,50 3 444,00 5 431,40 444 480 491 0
32. 34. Valdix, Sylvia SV Leipzig 1910 78 2 412,50 3 436,00 5 426,60 430 444 446 0
34. 35. Preßler, Jessica SG Grün Weiß Mehltheuer86 2 411,00 3 458,00 5 439,20 0 450 474 0
22. 36. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mylau 70 3 411,00 2 437,00 5 421,40 413 385 464 0
35. 37. Zimpel, Melanie SSV Torgau 90 2 411,00 2 427,50 4 419,25 0 0 443 0
38. 38. Hörtsch, Hannelore KSC Reichenbach/Mylau 41 3 409,67 2 422,50 5 414,80 405 413 470 0
37. 39. Gölker, Ursula SV Leipzig 1910 37 1 409,00 3 417,67 4 415,50 400 406 432 0
45. 40. Pierer, Bettina SV Rot Weiß Treuen 58 2 405,00 2 435,00 4 420,00 407 412 453 1
40. 41. Geithner, Ramona CSV Siegmar II 61 2 405,00 3 408,00 5 406,80 400 437 467 0
36. 42. Wolfring, Elke KSC Reichenbach/Mylau 65 3 404,33 2 390,50 5 398,80 396 392 472 0
41. 43. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 86 2 403,50 3 395,67 5 398,80 423 407 439 0
42. 44. Tauchnitz, Susann SV Leipzig 1910 71 2 402,50 2 415,50 4 409,00 421 421 467 0
43. 45. Drehmann, Nadja SG Grün Weiß Mehltheuer85 2 401,00 3 429,00 5 417,80 0 419 437 0
44. 46. E Schories, Ursula SC Motor Thurm 50 1 401,00 1 397,00 2 399,00 409 0 446 2
85. 47. Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau 38 1 401,00 0 0,00 1 401,00 0 401 401 neu 0
17. 48. Bormann, Romy SV Rot Weiß Treuen 66 2 400,50 0 0,00 2 400,50 0 372 429 1
46. 49. Wilde, Petra SC Motor Thurm 64 2 397,00 3 449,00 5 428,20 433 426 486 0
47. 50. Werthmann, Anett SV Leipzig 1910 67 2 396,50 2 403,00 4 399,75 419 412 443 0
48. 51. A Drechsel, Kerstin SC Motor Thurm 61 2 391,50 1 410,00 3 397,67 421 0 479 2
49. 52. Köder, Grit CSV Siegmar II 69 2 390,50 2 407,50 4 399,00 405 444 451 1
61. 53. Kluge, Birgit SSV Torgau 65 1 389,00 1 393,00 2 391,00 0 389 393 0
50. 54. Schneider, Bianca SV Leipzig 1910 76 1 385,00 3 414,67 4 407,25 402 411 445 0
51. 55. Hohe, Rosemarie SV Leipzig 1910 54 1 383,00 1 378,00 2 380,50 373 0 384 0
52. 56. Günzel, Monika SV Rot Weiß Treuen 57 2 378,00 2 386,00 4 382,00 405 0 455 0
53. 57. Wentzsche, Elke KSC Reichenbach/Mylau 61 3 369,00 1 368,00 4 368,75 332 356 379 0
54. 58. Müller, Monika SV Leipzig 1910 56 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 0 369 0
55. 59. A Nicklas, Angelika CSV Siegmar II 63 1 362,00 1 425,00 2 393,50 424 0 450 2
56. 60. Schütze, Beate SSV Torgau 52 1 360,00 0 0,00 1 360,00 0 0 360 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Schöne, Susann CSV Siegmar II 5 428 2227 445,40 1484 296,80 743 148,60 19 3,80
2. 2. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mylau 5 423 2220 444,00 1479 295,80 741 148,20 13 2,60
3. 3. Schulze, Nancy SC Motor Thurm 3 422 1320 440,00 902 300,67 418 139,33 8 2,67
7. 4. Preßler, Jessica SG Grün Weiß Mehltheuer 5 450 2196 439,20 1486 297,20 710 142,00 15 3,00
4. 5. Kadura, Diana SSV Torgau 3 426 1316 438,67 879 293,00 437 145,67 9 3,00
5. 6. Bley, Manuela SV Rot Weiß Treuen 5 414 2189 437,80 1486 297,20 703 140,60 21 4,20
8. 7. Goller, Jessica SG Grün Weiß Mehltheuer 5 434 2179 435,80 1485 297,00 694 138,80 28 5,60
11. 8. Hensche, Evelyn KSV Grüna 4 441 1743 435,75 1218 304,50 525 131,25 21 5,25
13. 9. Fischer, Manuela KSV Grüna 5 445 2177 435,40 1503 300,60 674 134,80 28 5,60
6. 10. Undeutsch, Petra CSV Siegmar II 5 411 2172 434,40 1522 304,40 650 130,00 31 6,20
10. 11. Engelmann, Stefanie SG Grün Weiß Mehltheuer 4 433 1737 434,25 1194 298,50 543 135,75 12 3,00
14. 12. Goller, Nicole SG Grün Weiß Mehltheuer 5 439 2170 434,00 1472 294,40 698 139,60 24 4,80
32. 13. Quadt, Marisa CSV Siegmar II 5 480 2157 431,40 1516 303,20 641 128,20 15 3,00
18. 14. Pöltzig, Sandy SSV Torgau 1 0 430 430,00 289 289,00 141 141,00 7 7,00
15. 15. Thiele, Jeannette KSV Grüna 5 419 2146 429,20 1454 290,80 692 138,40 15 3,00
9. 16. Grünert, Jana SV Rot Weiß Treuen 5 400 2143 428,60 1472 294,40 671 134,20 22 4,40
20. 17. Wilde, Petra SC Motor Thurm 5 426 2141 428,20 1437 287,40 704 140,80 25 5,00
21. 18. Kögler, Iris KSC Reichenbach/Mylau 4 0 1711 427,75 1166 291,50 545 136,25 24 6,00
12. 19. Günzel, Kristin SV Rot Weiß Treuen 3 415 1281 427,00 872 290,67 409 136,33 14 4,67
27. 20. Valdix, Sylvia SV Leipzig 1910 5 444 2133 426,60 1451 290,20 682 136,40 23 4,60
38. 21. Ochelka, Silvana SSV Torgau 4 455 1705 426,25 1197 299,25 508 127,00 30 7,50
16. 22. Wilde, Christin SC Motor Thurm 5 404 2128 425,60 1432 286,40 696 139,20 15 3,00
22. 23. Reuter, Lisa SG Grün Weiß Mehltheuer 5 418 2127 425,40 1434 286,80 693 138,60 20 4,00
23. 24. Hilbert, Ina CSV Siegmar II 1 0 425 425,00 290 290,00 135 135,00 5 5,00
40. 25. Palan-Wolf, Ilona KSV Grüna 4 447 1693 423,25 1182 295,50 511 127,75 24 6,00
24. 26. Werner, Sylvia SC Motor Thurm 5 421 2112 422,40 1451 290,20 661 132,20 29 5,80
39. 27. Günzel, Katja SV Rot Weiß Treuen 5 447 2110 422,00 1446 289,20 664 132,80 29 5,80
17. 28. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mylau 5 385 2107 421,40 1490 298,00 617 123,40 24 4,80
25. 29. Schüler, Evelyn KSV Grüna 5 415 2106 421,20 1513 302,60 593 118,60 44 8,80
35. 30. Jittler, Beatrice SSV Torgau 4 430 1684 421,00 1140 285,00 544 136,00 27 6,75
30. 31. Drechsel, Katrin KSV Grüna 2 0 842 421,00 599 299,50 243 121,50 9 4,50
26. 32. Pierer, Bettina SV Rot Weiß Treuen 4 412 1680 420,00 1194 298,50 486 121,50 33 8,25
31. 33. Zimpel, Melanie SSV Torgau 4 0 1677 419,25 1165 291,25 512 128,00 26 6,50
33. 34. Brendel, Christa SG Grün Weiß Mehltheuer 1 0 419 419,00 297 297,00 122 122,00 9 9,00
72. 35. Taubert, Franziska SSV Torgau 1 419 419 419,00 306 306,00 113 113,00 15 15,00
36. 36. Drehmann, Nadja SG Grün Weiß Mehltheuer 5 419 2089 417,80 1438 287,60 651 130,20 37 7,40
28. 37. Geyer, Elke SC Motor Thurm 4 406 1671 417,75 1168 292,00 503 125,75 21 5,25
37. 38. Brokowa, Helen SSV Torgau 4 0 1669 417,25 1125 281,25 544 136,00 18 4,50
29. 39. Thiele, Madlen KSV Grüna 5 400 2085 417,00 1440 288,00 645 129,00 33 6,60
34. 40. Gölker, Ursula SV Leipzig 1910 4 406 1662 415,50 1159 289,75 503 125,75 24 6,00
41. 41. Hörtsch, Hannelore KSC Reichenbach/Mylau 5 413 2074 414,80 1449 289,80 625 125,00 35 7,00
43. 42. Anders, Helene SSV Torgau 1 0 414 414,00 288 288,00 126 126,00 7 7,00
42. 43. Lade, Kerstin SSV Torgau 4 407 1652 413,00 1160 290,00 492 123,00 32 8,00
46. 44. Tauchnitz, Susann SV Leipzig 1910 4 421 1636 409,00 1128 282,00 508 127,00 25 6,25
44. 45. Rothenberger, Nadine SV Rot Weiß Treuen 1 0 408 408,00 283 283,00 125 125,00 7 7,00
45. 46. Schneider, Bianca SV Leipzig 1910 4 411 1629 407,25 1139 284,75 490 122,50 29 7,25
49. 47. Geithner, Ramona CSV Siegmar II 5 437 2034 406,80 1459 291,80 575 115,00 34 6,80
47. 48. Göbel, Helga SC Motor Thurm 1 0 404 404,00 275 275,00 129 129,00 6 6,00

113. 49. Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau 1 401 401 401,00 286 286,00 115 115,00 13 13,00
19. 50. Bormann, Romy SV Rot Weiß Treuen 2 372 801 400,50 583 291,50 218 109,00 24 12,00
53. 51. Werthmann, Anett SV Leipzig 1910 4 412 1599 399,75 1116 279,00 483 120,75 31 7,75
50. 52. Schories, Ursula SC Motor Thurm 2 0 798 399,00 566 283,00 232 116,00 17 8,50
56. 53. Köder, Grit CSV Siegmar II 4 444 1596 399,00 1141 285,25 455 113,75 38 9,50
52. 54. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 5 407 1994 398,80 1386 277,20 608 121,60 36 7,20
48. 55. Wolfring, Elke KSC Reichenbach/Mylau 5 392 1994 398,80 1408 281,60 586 117,20 43 8,60
51. 56. Drechsel, Kerstin SC Motor Thurm 3 0 1193 397,67 844 281,33 349 116,33 17 5,67
54. 57. Nicklas, Angelika CSV Siegmar II 2 0 787 393,50 568 284,00 219 109,50 23 11,50
55. 58. Kluge, Birgit SSV Torgau 2 389 782 391,00 555 277,50 227 113,50 17 8,50
57. 59. Hohlfeld, Gabriele SV Leipzig 1910 1 0 382 382,00 278 278,00 104 104,00 10 10,00
58. 60. Günzel, Monika SV Rot Weiß Treuen 4 0 1528 382,00 1127 281,75 401 100,25 50 12,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Landesliga Frauen Staffel 1 5. Spieltag

Klub Klub

SG Grün Weiß Mehltheuer 2593 : 2526 SSV Torgau 1

Name Kegel Kegel Name 2

Reuter, Lisa 418 419 Taubert, Franziska 3

Drehmann, Nadja 419 389 Kluge, Birgit 4

Goller, Jessica 434 407 Lade, Kerstin 5

Goller, Nicole 439 430 Jittler, Beatrice 6

Engelmann, Stefanie 433 455 Ochelka, Silvana 7

Preßler, Jessica 450 426 Kadura, Diana 8

9

Klub Klub 10

SV Leipzig 1910 2501 : 2460 SV Rot Weiß Treuen 11

Name Kegel Kegel Name 12

Linzner, Christin 407 372 Bormann, Romy 13

Schneider, Bianca 411 412 Pierer, Bettina 14

Tauchnitz, Susann 421 415 Günzel, Kristin 15

Werthmann, Anett 412 447 Günzel, Katja 16

Valdix, Sylvia 444 414 Bley, Manuela 17

Gölker, Ursula 406 400 Grünert, Jana 18

1

Klub Klub 2

CSV Siegmar II 2572 : 2370 KSC Reichenbach/Mylau 3

Name Kegel Kegel Name 4

Köder, Grit 444 392 Wolfring, Elke 5

Undeutsch, Petra 411 356 Wentzsche, Elke 6

Geithner, Ramona 437 423 Werner, Petra 7

Nicklas, A./ Hilbert, I. 163/209 401 Merkel, Ursula 8

Schöne, Susann 428 413 Hörtsch, Hannelore 9

Quadt, Marisa 480 385 Schubert, Angela 10

11

Klub Klub 12

SC Motor Thurm 2479 : 2567 KSV Grüna 13

Name Kegel Kegel Name 14

Drechsel, K. /Schories, U. 400 400 Thiele, Madlen 15

Geyer, Elke 406 447 Palan-Wolf, Ilona 16

Schulze, Nancy 422 445 Fischer, Manuela 17

Werner, Sylvia 421 441 Hensche, Evelyn 18

Wilde, Christin 404 419 Thiele, Jeannette 1

Wilde, Petra 426 415 Schüler, Evelyn 2
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